
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte
6 5 7 8 1 11

199 4
16:1913:10

13:11
╳

12
19

1
13

3
14

8
15

10
16

11
17

Auszeit

14:15
19:23

Ende
20:08 B  SV Hoogstede S

I II III IV V VI Punkte
7 9 8 2 6 3

25

0
10
25

2
12

4
15

6
16

7
19

9
20

Auszeit

4:8

S
A
T
Z

2

Start
20:11 B  SV Hoogstede R

I II III IV V VI Punkte
3 7 9 8 2 6

25

╳

10
20

1
12
21

2
14
22

5
16
25

6
18

9
19

Auszeit

18:16
22:22

Ende
20:36 A  SV Olympia … S

I II III IV V VI Punkte
6 5 7 8 1 11

224
15:18
16:19

0
8
18

1
11
20

2
13
22

4
14

5
16

7
17

Auszeit

5:9
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:39 A  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte
1 4 8 5 11 6

18

╳

13
6
14

7
15

10
16

11
18

12 Auszeit

14:15
14:18

Ende
21:04 B  SV Hoogstede S

I II III IV V VI Punkte
7 4 8 2 6 3

259 11 5 12
12:1320:1512:13 20:15

2
13

5
19

7
20

8
21

10
25

11 Auszeit

2:6

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 2 (Frauen)
Frauen

B  SV Hoogstede vs. SV Olympia Uelsen A
Spiel 38 19.05.2022 19:30 Uhr

Sporthalle Hoogstede
49846 Hoogstede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Hoogstede 11/14
1 Züwerink, Chantal X
2 Zweers, Karolin X
3 Rakers, Anouk X
4 Westerhoff, Nele X
5 Lübbers, Kim-Louisa X
6 Gering, Pia X
7 Plascher, Anne X
8 Bisschop, Dalin X
9 Hansmann, Laura X

11 Kampherbeek, Tabea X
12 Penkert, Maja X
B  Libero
1 Züwerink, Chantal X
B  Offizielle
T Reich, Mirko

C

A  SV Olympia … 9/14
1 Woltmann, Leonie X
4 Röttgers, Denise X
5 Molendyk, Carina X
6 Molendyk, Sophie X
7 Franzen, Laura X
8 De Vries, Jelle X
9 Blekker, Femke X

11 Jakobs, Lynn X
13 Brink, Rike X
A  Libero

13 Brink, Rike X
A  Offizielle
T ten Kate, Harm E

CT Veenaas, Lea E
SC Paul, Annika E
P Barth, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 14:16

3:0

Ergebnisse
B  SV Hoogstede SV Olympia … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 38 19 0 3 2
2 0 1 25 2 25 22 0 2 2
1 4 1 25 3 25 18 0 0 2

4
5

4 4 3 75 88 59 0 5 6
Start: 19:30 Ende: 21:04 Dauer: 1:34

Sieger: SV Hoogstede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hessels, Anne-Sophie 1 Zweers, Verena
2 Oudehinkel, Lena 2 Zweers, Esther

Schreiber 3
Schr. Epmann, Sabrina 4

Assist. Vette, Mareen

Dokument erstellt: 19.05.2022 21:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


