

Landesliga 2 (Frauen)

Frauen

B SV Hoogstede vs. SV Olympia Uelsen A Spiel 38

19.05.2022 19:30 Uhr

Sporthalle Hoogstede 49846 Hoogstede





S		Start B SV Hoogstede				R	En 20:	ide :36	A SV Olympia				S	
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	V	VI	Punkte
Α	3	7	9	8	2	6		6	5	7	8	1	11	
T							25					(4)		22
Z												15:18		
												16:19		
2	X	1 12	2	5		9		0	1	2		5	7	Auszeit
	10 20	12 21	14 22	16 25	18	19	18:16 22:22	8 18	11 20	13 22)	14	16	17	5:9 22:24

_	1				Start 20:39 A SV Olympia			ı	R	En 21:	de :04	B SV Hoogstede				s		
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
_				1	4	8	5	11	6		7	4	8	2	6	3		
- 1 =			pielernr.	П							18		9	11	5		12	25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand Z										12:13	20:15	12:13		20:15		
Ā		Sp	ieistand															
		1.	5.	2		6		10	11 18	12	Auszeit		5	7	8	10 25	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14	15	16	(TR)		14:15 14:18		19	20	21	25)		2:6

	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A														
	T Z														
H								Auszeit							Auszeit
1	4														

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
Į.		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Adozeit							7 tubioni
	Sanktionen									В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)	

B	SV Hoogstede 11	L/14	lack	SV Olympia	9/14
1	Züwerink, Chantal	Х	1	Woltmann, Leonie	Х
2	Zweers, Karolin	Х	4	Röttgers, Denise	Х
3	Rakers, Anouk	Х	5	Molendyk, Carina	Х
4	Westerhoff, Nele	Х	6	Molendyk, Sophie	Х
5	Lübbers, Kim-Louisa	Х	7	©Franzen, Laura	Х
6	Gering, Pia	Х	8	De Vries, Jelle	Х
7	© Plascher, Anne	Х	9	Blekker, Femke	Х
8	Bisschop, Dalin	Х	11	Jakobs, Lynn	Х
9	Hansmann, Laura	Х	13	Brink, Rike	Х
11	Kampherbeek, Tabea	Х	(A)	Libero	
12	Penkert, Maja	Х	13	Brink, Rike	Х
(B) Libero		(A)	Offizielle	
1	Züwerink, Chantal	Х	T	ten Kate, Harm	Е
l (B) Offizielle		СТ	Veenaas, Lea	Е
T	Reich, Mirko		SC	Paul, Annika	Е
-			Р	Barth, Anne	Е

	Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							
٧				Α	3	14:16							

Ergebnisse													
B) s	V	Hoog	stede	SV O	ymp	ia .	(/	3	ľ			
A W G P Satz Dauer P G W A													
1 0 1 25 1 38 19 0 3 2													
2 0 1 25 2 25 22 0 2 2													
1 4 1 25 3 25 18 0 0 2													
				4									
				5									
4 4 3 75 88 59 0 5 6													
St	art	: 19	9:30	Ende:	21:04	Dai	uer:	1:3	34				
Sie	ege	r: S	SV H	oogste	de				3:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Hessels, Anne-Sophie	1	Zweers, Verena				
2	Oudehinkel, Lena	2	Zweers, Esther				
	Schreiber	3					
Schr.	Epmann, Sabrina	4					
Assist.	Vette, Mareen						

Dokument erstellt: 19.05.2022 21:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de